Прилог 1


УПРАВЕН СУД СКОПЈЕ
Јавен оглас број 2/2019
ЛИСТА НА УРЕДНИ И НЕУРЕДНИ КАНДИДАТИ

За работно место од точката 3 помлад судски референт (извршител во писарница):
 
            1. Неуредни кандидати се:

 – Шифра us 02-05/19 нема означено точно работно место по Јавен оглас бр.2/19 и нема пријава поднесена на соодветен начин и образец
        – Шифра us02-07/19 нема означено точно работно место по Јавен оглас бр.2/19, нема пријава поднесена на соодветен начин и образец, и без прилози 

 

            2. Уредни кандидати се:

Шифра us 02-21/19: Освоени бодови од административната селекција: за образование 14,43 бодови; за работа со компјутери 5 бодови. Вкупно 19,43 бодови.
 


Прилог 2


УПРАВЕН СУД СКОПЈЕ
Јавен оглас број 2/2019
РАНГ - ЛИСТА
Со шифри на кандидатите кои ја поминале административната селекција со број на освоени бодови
 

 За работно место од точката 3 помлад судски референт (извршител во писарница):
 
Шифра: us 02-21/19: Освоени бодови 19,43.
 


Прилог 3


УПРАВЕН СУД СКОПЈЕ
Јавен оглас број 2/2019
ЛИСТА
Со шифри на кандидатите за кои постапката на селекција завршила
 

 За работно место од точката 3 помлад судски референт (извршител во писарница):

Шифра us 02-05/19 
       Шифра us 02-07/19 


Прилог 4


УПРАВЕН СУД СКОПЈЕ
Јавен оглас број 2/2019
ИНФОРМАЦИЈА
За денот и часот на одржувањето на втората фаза на селекцијата
 
Втората фаза на селекцијата - полагањето на испитот – стручниот дел и делот за проверка на знаење на еден од трите најчесто користени јазици на Европската унија на кандидатите, ќе се одржи на 23.08.2019 година (петок) во 09,00 часот во Управен суд Скопје.
Прашања за стручниот дел од испитот за кандидатите за ​помлад судски референт – извршител во писарница ќе бидат од следните области:
- Судски деловник
- Закон за судови
- Закон за судска служба
- Закон за управување со движењето на предметите во судовите
Исто така,  базата  на прашања за проверка на знаење на еден од трите најчесто користени јазици на Европската унија (англиски, француски, германски) се објавени на web страната на судот во делот Брзи линкови
 
Од Комисијата за избор на судски службеници при Управен суд за работно место Помлад судски референт (извршител во писарница)






